
iIlliliiillMillilililiilliiiilliiillililllilllililliiIlliiiliiilli
KUMSPGGRJYZ4 : '_ý;_„ _

301.439 ; o ., *..i_fÍ</.2„,„..„ť
__ _„ _,_Z„_ „\,___ ,

DODATEK č. 2

ke Smlouvě o dílo ev. č. 07790/2020/IM

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Ing. Jaroslavem Kamou

náměstkem hejtmana kraje

IČO: 70890692
DIC: 9270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

(dále jen „objednatel“)

2. TVARSTAV— REAL, s.r.o.
se sídlem: Císařská 68, Loučka 741 01 Nový Jičín
zastoupena: Ing. Jiřím Pekárkem, jednatelem společnosti
ICQ: 26815648
DIC: (5226815648
bankovní spojení: CSOB
číslo účtu: 209341092/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 27533

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovite|“)

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 11. 2020 Smlouvu o dílo evidenční č. 07790/2020/IM (dále jen
„smlouva“) na zajištění realizace stavby „Dům pro volnočasové aktivity seniorů se zahradním
parterem“ pro Domov Letokruhy, příspěvkovou organizaci (dále jen „stavba“ či „dílo“). Dne
8. 4. 2021 byl k této smlouvě uzavřen dodatek č. 1 (ev. č. 07790/2020/IM/1).

2. Zdůvodu změn okolností vzniklých při provádění díla vyvstala potřeba změny smlouvy.

DODATEK č. 2 ke smlouvě o dílo na stavbu „Dům pro volnočasové aktivity seniorů se zahradním parterem“ 1



,;

3. V průběhu realizace díla mstala potřeba provedení níže uvedených prací a dodávek' které
nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby, nebylo možno je předvídat a jsou
nezbytně nutné k dokončení díla (dále jen „vícepráce“):

1)

2)

Úprava stěnových konstrukcí (Změna č. 6)
Předmětem změny je doplnění podezdívky u venkovního proskleného portálu, kde je nutné
vyrovnánískutečného výškového rozdílu mezi základovým pásem afinální skladbou podlahy,
jejíž skladba byla upravena (navýšena) v rámci změny č. 4.
Dále je dle původní projektové dokumentace navrženo venkovní opláštění dřevěných
meziokenních pilířků z cementotřískových desek. Z tepelně technického a konstrukčního
hlediska je navrhováno provedení opláštění kontaktním zateplovacím systémem.
Změna řeší také doplnění rozpočtu o jeden chybějící kus vnitřních dveří navržených
v projektové dokumentaci stavby.

Hodnota víceprací činí 29.290,28 Kč bez DPH.

Rekonstrukce zpevněných ploch (Změna č. 7)
V projektové dokumentaci jsou navrženy pochozí zpevněné komunikace (chodníky), které
navazují na stávající chodníky v areálu domova. Některé stávající chodníky je ale nutné
opravit, a to s ohledem na jejich nerovnosti, technický stav, ale také z důvodu výškového
napojení na nově prováděné chodníky.
Podkladní i pochozí vrstvy nových chodníků ale také ploch určených k výsadbě je nutné
doplnit o skutečně prováděné výměry, které jsou odlišné od výměr uvedených v rozpočtu
stavby.

Hodnota víceprací činí 383.232,34 Kč bez DPH.
Bližší specifikace víceprací je uvedena v příloze č. 2 tohoto dodatku.
4. Zároveň se smluvní strany dohodly, že vrámci dila dle původní projektové dokumentace

nebudou roveden níže uvedené ráce a dodáv které 'iž ne'sou nutné ro rovedení díla
(dále jen ,méněprácef':

1)

2)

Úpravastěnových konstrukcí(Změnač. 6)
Původně navržené stavební práce budou částečně nahrazeny pracemi uvedenými v odst. 3
bodu 1 tohoto článku dodatku.
Hodnota měněprací činí 7.282,24 Kč bez DPH.

Rekonstrukce zpevněných ploch (Změna č. 7)
Původně navržené stavební práce budou částečně nahrazeny pracemi uvedenými v odst. 3
bodu 2 tohoto článku dodatku.
Hodnota měněprací činí 34.676,00 Kč bez DPH.

Bližší speciňkace měněprací je uvedena v příloze č. 2 tohoto dodatku.

5. Smluvní strany se dále dohodly na záměnách některých položek díla, kdy dochází k záměně
položek soupisu prací, přičemž platí, že nové položky soupisu prací představují srovnatelný druh
knahrazovaným položkám, jejich cena je nižší a materiál nebo práce jsou kvalitativně stejné
nebo vyšší (dále jen „záměna položek“):

Záměna č. 1: Záměna svítidel

DODATEK č. 2 ke smlouvě o dno na stavbu „Dům pro volnočasové aktivity seniorů se zahradním parterem“ 2



V projektové dokumentaci stavby je navrženo osazení souboru vnitřních kruhových
přisazených svítidel. Dodavatel stavby navrhuje osazení souboru čtvercových, do podhledu
zapuštěných svítidel, přičemž bude zajištěn esteticky lepší vzhled a dle světelnětechnického
výpočtu dotčených místnosti budedosaženo lepšíosvětlenosti. Tato záměna souboru svítidel
nemá dopad na cenu stavby.

Podrobný rozsah záměn je specifikován v příloze č. 2 tohoto dodatku.

I I I .
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto:
1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje kjejich

provedení a rozsah díla uvedenýv čl. III odst. 1 smlouvy se ojejich provedení rozšiřuje. V rámci
díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku.

Cena víceprací činí 412.522,62 KčbezDPH, DPH 15% je 61.878,39 Kčacena víceprací včetně
DPH je 474.401,01 Kč.

Cena méněprací činí 41.958,24 Kč bez DPH, DPH vsazbě 15% činí 6.293,74 Kč a cena
méněprací včetně DPH je 48.251,98 Kč.
Cenavza dílo, sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se po započtení víceprací a méněprací
navysu1e a ciní:

cena bez DPH 11.455.221,40 Kč
DPH 15% 1.718.283,21 Kč

cena včetně DPH 13.173.504,61 Kč
Příloha č. 1 smlouvy —„Souhrnný rozpočet stavby“ —se nahrazuje novým zněním, které
tvoří přňohu č. 1 tohoto dodatku.

Doba plnění sjednaná v čl. IV odst. 1 smlouvy se z důvodu víceprací uvedených v tomto dodatku
prodlužuje o 15 dní.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel
obdrží tři a zhotovitel jedno jeho vyhotovení.
Tento dodatek nabývá platnosti dnemjeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluvao registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv
provede v souladu se zákonem objednatel.

DODATEK č. 2 ke smlouvě 0duo na stavbu „Dům pro volnočasové aktivity seniorů se zahradním parterem“ 3



6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku i ve smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto
osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracováváníosobních údajů dodržuje platné
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje w

7. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízen| ,
ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 27/1814
ze dne 11. 10. 2021.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 —Souhrnný rozpočet stavby

Příloha č. 2 —Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce, méněpráce a záměnu

V Ostravě dne 25 "m“ 2021

objednatele za zhotovitele

- Ing. Jiří Pekárek
g. Jaroslav Kania _ el Společnosti

na základě pověření . _ „. .
hejtmana kraje

,/

Ft ÉJŽODATEK č. 2 ke smlouvě o dilo na stavbu „Dům pro volnočasové aktivity seniorů se zahradním parterem“ 4

y /b



m.,EwčťmaE..:ĚEN%ašcwmĚšmw>mmm£>EaEno..ŠĚGm:2.6cm>=o_EmmxN.wxmDOQ

ŠJ..:ůn..F.

_gwq »„H_ ._,_.»,.„, „xxw ŽŠmcmmmťmnwmxmm !za:„%memém*.„,„,,,,,„mcmwzm„Šó.„,,,„:,, ,,,, .,,ŠQĚ,čamémumm,?memuEmmw,,,Diana,:.. ,,,..,,,,.macNunm..—mo

,.„Samian

,mi!š„szĚzmgšumnz534:D.—nwm:—

..,FÉ:.Š

,š....ĚžsŽ„332330....mJš>4$m<Š,_.

„73253,

Í:.,,.mam„amo333mmraw—w.uĚauŠEĚ—uwŠEŠ

,„$$$an

ŽŠ„Em,—5muž.„Sm—ŠŠŠŠ—H29:3až, .„934

;NUTQQ,,z;.,1 „.,,!x*Dmi

Ewa—..!—ŠĚE__mnwm..“—EŠmBES—mgases?05„5.5

5.513,,.

„.„>m><řmNOSDPĚĚNK

>n>mumoman—No..ĚEŠom„„.wmno-mn.

%



m„EmzwťmnE_cumEmN%22:3„52%w>ommmoso>oaEuo=„52%m:0%omŠoĚm9.N.wv_mbčoo

38“mm,8.253.„5533či?___—3me„m.—a_n?_ ,.83.886%cm85%mm_,5.8Ěwšnišmo„ase?,88.3mmďrmvom_23mmĚ?,,cs_m„,moc—„EN.;„img,—mvMom3.annwm,oEEťĚu—mf,v.;NamcoNE23%m3...,.o.>©5336.13.83Em5,%.ŠEmza?m85:29.„us.—mms„Samá_„3.8BENRv$$$.o:__32%É.„.=—až?„„„x.—Smc.in33%£.QOmm32.0,3_než:gama„mangan,:28:3—„x.—SŠ„gdm55mm3m,D$$m3.žně..39:8a„3838.8aš?mmmgat%w„53303.5n.moómmag“a?v03%35mm.—Š233„„z—wšaw„2.8mp_mmmRo_.3de„mm„změť—&23522.55558933„mm368„mmŠŠŠs.QO5mmen.wmcNmmšzzuw—oauus>wpwNWmm„ŠME_nvmmmm055www-:o.:Nmomm,—„wrmmm„5.memnm05.5ĚĚÉEv.mom&%„Š_%,waŠ.32532533„úžasem%—:,vaBoma_.„Ěe„GNmecou—QĚĚNgsN33„Š03%93„€me35mme„„na3.633m„$aŠum—mXo—wůmonmmmm362Šm„a.=?Basama„ČEB.„Saša3„„Naše„RcostSNmawa_Ěšm,s.o&%Emm34%m:maxago„š.___—22%5.8měga;03%.mm..Eau..„Š.—É8.35.25a:2.,3.55:,__šoŠ:„%sšz
g_ĚnuĚaog_ŠŽĚmoRa.

__mz.?S:SSŠ_3do„3333:D....m...(mm|><hmm<>._„

mzm.omw533.3_Ém.mn—...a„ĚEĚÉŠEŠ

šamanaEEpam_uumŠÉŠE..GEES__.ĚuŠ.:

Ew—wtmaE...—emčmnom..coEomŠiša„335053Ea„5.5„ŽŠ—m

,5.5.32;

_o<w_n_DmEDOm<>m><._.mprv—memom053tn<xm1

xf/



codHamm03mmmommwEmmemm-„32mamRámŠ„SNPmmm?,mmáwa3m

„

:EwbťmaE_cvamNmmÉoEvmĚĚĚw>o$wo£o>oaEma—=ŠŠŠmc2.60mŠaĚm&N.wVa.—kace
ooo.wmdmmmwmvodouNN„ŽŠmm35%Š,“Našamě33s„Šromňmmmů“

„3.239553

suo—a:oĚwšmaNmušbmzoxwx
„oxE—mcox32.905?„ŠŠŠ

33:28.way—macEĚŠ
_.uEa52333ŠŠŠ..

3.5%Eames

uuxzbmžšwáš?_wšč„.a—což

35522w=m>£u„w.—„možna„w,—„553

_.ĚmeN__„55a295m295„„„ŽEN„235NĚmEN_„ŽEN



*?

Příloha č. 2 —Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce, méněpráce a záměnu

DODATEK č. 2 ke smlouvě o dno na stavbu „Dům pro volnočasové aktivity seniorů se zahradním parterem“ 8



Položkový rozpočet

Zakázka: Domov Letokruhy - VPC ZG Úpi'áva štěn'ov'ýchrk

Objednatel: Moravskoslezský kraj IČ: 70890592

28. října 117 DIČ: CZ70890692

702 18 Ostrava

Zhotovitel: TVARSTAV-REAL, s.r.o. IČ: 26815648

Císařská 68 DIČ: (222681548
741 01 Nový Jičín

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0.00

Celkem 29 290,28

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 29 290,28 CZK

Snížená DPH 15 % 4 393,54 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH , „„33683,82 19 .

V "DSTQAWL dne 42.4% »(Lk“— Z“?
£ , .

\ Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
Domov Letokruhy - VPC 3 - dopočty.

998014211SOD

6
602011191RTSZ1

602011180RT521

711111001RT521

711112001RT521

998711201RTSZ1

dozdlvka pod HS portál:12.54"0,25
Přesun hmot pro budovy jednopodlažnl, z kovových dllců

“'gy“ Mi M L . . . .
Podkladnátěr stěn pod tenkovromítky
meziokennl pillřky:5,88

stěrka na stěnách , barevná, zatíraná, zrnitost 1,5 mm

meziokenní pilířkyzs,88

"WieDmaijšÉ
Zateplovací syst., fasáda EPS F tl. 60 rnrn. zakončený
stěrkou s výztužnou tkaninou
meziokennl pillřky25 88

Izolace proti v ko
nátěr- včetně dodávky penetračniho laku ALP
dozdivka pod HS portál:12.54*0,375
Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr
včetně dodávky asfaltového laku
dozdívka pod HS ponál:12 54'0 5
Přesun hmot pro izolace proti vodě výšky do 6 rn

m2

m2

m2

3,13500
3,13500
1„09000

5 88000
5„88000
5,88000
5.85000

A
4,70250
6,27000

6,27000
39.61000

2áóo,oo '

250,00

283,40

15 3820106210 SOD Obkladové a pohledové palubka sibiřský modřin, * m2 9,63500 42,00 740,42
24x68x4000 mm
03 -prořez:192.7'0.05 9.63500

16 3820106491 SOD Obkladové a pohledové palubka sibiřský modřin, m2 0,38000 498,50 189,43
20x95x4000 mm
03 - prořez:7,6'0,05 0,38000

17 76666017ZSOD Montáž dveřnlch křídelotvlravých, jednokř. š přes 0,8 m do kus 1,00000 473,00 473,00
oblož. zárubně

13 611-1,2/T SOD Dveře vnltřnl hladké laminované, plnějednokř. 900x1970 kus 1,00000 2 315,00 2 315.00
mm

19 766682112$0D Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlé, tl. kus 1,00000 2 360,00 2 360,00
stěny do 350 mm

20 6111.21ToblSOD Zárubeň obložkové pro dveře jednokřídlé, 900x1970 mm kus 1„00000 2 700,00 2 700,00

součet celkem 29 2 28



Položkový rozpočet

Zakázka: Budišov n. Budišovkou - MNP Z6'Úprav'a stěnovýcli'k *

Objednatel: Moravskoslezský kraj IČ: 70890692

28. října 117 DIČ: CZ70890692

702 18 Ostrava

Zhotovitel: TVARSTAV-REAL, s.r.o. IČ: 26815648

Císařská 68 DIČ: 0226815648

741 01 Nový Jičín
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 7 282,24 CZK

Snížená DPH 15 % 1 092,34 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH

v osami dne 12.40. (Lem

le Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2„v



Položkový rozpočet
Budišov n. Budišovkou - MP 3 -odpočty.

622212001SD03

28376522SOD03

&' \ = .
766416241SOD

59590735

'latin „ „ *
Mtž kontaktního zateplení vnějšlhc ost
parapetu hl. šnaletv do 200mm
pilířky mezi okny:10'2,35
Deska izolačnl PIR s oboustranným textilním rounem,
1250x625x20 mm
10'(2,35'0,2)

ÉQML “ _ A__,_ „jL_
Montáž obloenl stěn plochy přes n i , pnely z aglomer. m2
desek do 0.62 m2
obklad meziokenních piliřkú CETRIS:5,88
Deska cementotřísková bez povrchové úpravy, tl. 8 mm



Položkový rozpočet

Zakázka: Budišov n. Budišovkou, Domov Letokruhy - Rekonstrukee zp (

Objednatel: Moravskoslezský kraj IČ: 70890692

28. října 117 DIČ: CZ70890692
702 18 Ostrava

Zhotovitel: TVARSTAV-REAL, s.r.o. IČ: 26815648

Císařská 68 DIČ: C226815648
741 01 Nový Jičín

Vypracoval:

R02pis ceny Celkem

HSV 383 232,34

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 383 232,34

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 383 232,34 CZK

Snížená DPH 15 % 57 484,85 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem sDPH 440717,19 cz

124020411

Za objednatele

gg/ Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
Budišov n. Budišovkou, Domov Letokruhy - Rekonstrukce zpevněných ploch.

UI

\l 577112113SOD

10364200RT821

6573211111RTSZ1

stáv. asfalt kryt:1,5'3,4+4 6'4,7+1 ,8'17,2+1 ,8*39,5
2 113201111RT821 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových

páteřní úsek:39,5"2
úsek !( zahradnímu pavilonu:29,6+26,8-9,0

3 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor,1—4 do 20 m
126,4'0,1

4 181301101 ,SOD Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2

páteřní úsek:39,5'2'1,0

úsek k zahradnímu pavilonu:(29,6+26,8-9,0)'1,0
Ornioe pro pozemkové úpravy
12,84*2,0

Postřik živlčný spojovací z asfaltu kg/m2
nový asfalt. kryt:1,5'3,4+4,6'4,7+1,8'17,2+1,8'39,5

Asfaltový bet ACO 11 (ABS). š. do 3 m, tl.4 cm, :
modifikovaného betonu
nový asfalt. krytz1,5'3,4+4,6'4,7+1,8'17,2+1.B*39,5
pod lavičky:6,5'1,0

rozšíření za pergolou:3,CH,5
skutečnost geodet:—86,69

916331112SODco

(0 5921700230D

9971313501800

1N 997013509SOD

1A

10 919735122RT521

13 979990103RTSZ1
979990112RTSZ1 P

_ Osazení zahradního obrubníku betonového, do lože z
betonu s boční opěrou
páteřní úsek:(39,5'2)-2,0*4
úsek k zahradnímu pavilonu:29,6+26,8—9,0
Obrubník betonový zahradní šedý 1000/50/200 mm
11B,4'1,05
Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 -10 cm
dilatace ve stávající podkl. beton, desce:(2+6+13)*1,8

Odvoz suti a vybouraných hmotna skládku, nebo
meziskládku do 1 km se složením
beton:27.808
asfalt:14,166
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot , na skládku
ZKD 1 km přes 1 km
41,974'44
Poplatek za skládku suti - beton do 30x30

letek za skládku suti

m3

m2

m3

m2

m2

128,78000
128,78000
126,40000
79,00000
47.40000
12,64000
12,64000

126,40000
79,00000
47,40000
25,28000
25,28000

128,78
128,78000
53,09000
128,78000
6,50000
4,50000

—86,69000

42,50

15,00

418,00

16,70

380,00

1m
15 998225111RT521

998225195RT521

;
Přesun hmot, pozemní komun|kace, kryt změny
Přesun hmot, komunik, živlčné, přlpl. dalších 5 km
40,23'0

118,40000

71 ,00000
47,40000
124,32000
124,32000
47,20000
37,80000

27,80800
14,16600

184685600

1 846,85600
27,80800
14,16600

40,23000
321,84000
321 ,84000

9,40000

(_moo

119,00

59,00

142,50

15,90

1 375,00
2 175,00

60,10
30,90

3844.47

13 714,40

537,20

1 896,00

10 567,04

20 174,20

14 089,60

7 334,88

6 726,00

29 365,01

38 236,00
30 811,05

2 417,82
9 944,86



Položkový rozpočet
Domov Letokruhy -VPC 3 - dopočty.

' 5šs4952111soo

6 59245030 SOD

7 919726122SOD

8 998225111SOD

Kamemvo drcené 4/6
pro výsadbu dřevin. 2.3'0.3'1.6
Kamenivo drcené frakce 8/16
pro výsadbu dřevin:44,8'0,07*1,6

m ý t a „ , „ _ l e
Podklad z mechamcky zpevněného kamemva tl. 15 cm
přípočel na 15 cm zpev,plochy:953,4/2
chodníky nové—geodet. zamer.:(69,0+123,0+261.0)"1.5
Dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80 mm, přírodní
50-011 - prořez:431,5'0,05
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci, nelkaná, měrná m2
hmotnost do 300 g/m2
chodníky nové - geodet. výměr:69.0+123,0+261,0
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem, z
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

476,70000
67950000
21„57500
21,57500
453.00000

453.00000
166,86000



Položkový rozpočet

Zakázka: Budišov n. BudišoVkou - MNP Rekonstrukce zpevnř __

Objednatel: Moravskoslezský kraj IČ: 70890692

28. října 117 DIČ: CZ70890692

702 18 Ostrava

Zhotovitel: TVARSTAV-REAL, s.r.o. IČ: 26815648

Císařská 68 DIČ: 0226815648

741 01 Nový Jičín

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatni náklady 0,00

Celkem 0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 34 676,00 CZK

Snížená DPH 15 % 5 201,40 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

0,00 CZK

V

V OSTYLAV & 42—4D.Q021

Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
Budišov n. Budišovkou - MP 3 - odpočty.

156511SOD
„nmúšéša

_ Asfaltový beton vrstva podkmní AM1( íu ) \ lmoban
kamenivo OKS) (|. 50 mm š do 3 m
geodet. zam. - nové chodnlky:539,69—261,0—123,0-69,0


